
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

PORTARIA N° 864 DE 23 DE SETEMBRO 2008 

O REITOR da Universidade Federal de Alfenas usando de suas 
atribuições legais, e tendo em vista o que consta do Processo n° 
23087.001613/2008-12, resolve: 

Designar os servidores abaixo descritos, por terem sido eleitos em 19-9-
2008, para comporem a Comissão Interna de Supervisão do Plano de Carreira 
dos Cargos Técnico-Administrativos em Educação, desta Universidade, com 
mandato de 03 anos, a partir da posse que se dará após a publicação desta Portaria 
no Boletim Interno. 

TAE. Anderson Francisco da Silva 
TAE. Gustavo Ferreira de Oliveira 
TAE. Eliane Silva de Sousa 

Prof. Ant nio Martins e iqueira 
Reitor 

ç,_9117RH/ffda 

Portaria publicada no 
Quadro de Avisos 

em  -27  	for  


	00000078

